

Svar på fråga om trygghet vid Granängsringen

Anita Mattsson (S) har frågat om trygghetsskapande arbete i Granängsringen.

Först vill jag understryka att jag och vi alla ser allvarligt på de händelser som det rapporterats om vid Granängsringen vid ett antal tillfällen. I vårt Tyresö finns ingen plats för sådant. Alla Tyresöbor ska kunna känna sig trygga och säkra.

Kommunen och Polisen genomförde en trygghetsundersökning bland Tyresös invånare under 2016. Den visade att det framförallt finns tre platser där vi som lever här känner en större otrygghet – busstorget i Tyresö Centrum, Torget vid Granängsringen samt Alléplan i Trollbäcken. Detta ledde till att just dessa tre platser ingår som särskilt viktiga platser i de Medborgarlöften som Polisen och Kommunen tillsammans tagit fram. Medborgarlöftet innebär en förhöjd polisiär närvaro – oftare och fler. Syftet är att störa ut de som begår brott eller står för otrygghet och ordningsstörningar.

Kommunen har vidare ett brett samarbete kring att öka tryggheten med många goda krafter i Tyresö. Det gäller såväl civilsamhälle med nattvandrare, engagerade vuxna, föreningar och kyrka som Tyresö Bostäder och andra hyresvärdar, brandförsvaret och Nobina. Kommunen har också väktarresurser som används runt om i Tyresö.

Varje torsdag träffas polis och kommun (säkerhetsenheten, fastighet, fritid, utvecklingsförvaltningen, socialtjänsten m fl) tillsammans med brandförsvaret, Nobina, väktare, Tyresö Bostäder m fl för att samla en lokal lägesbild och tillsammans genomföra förebyggande insatser vid behov.

När det gäller just Granängsringen finns dessutom en särskild arbetsgrupp inom ramen för de medborgarlöften som kommunen och polisen antagit. Det är också tack vare den gruppen och det nätverk kring den lokala lägesbilden, som träffas en gång i veckan, som vi lyckats samla krafter och sprida information som gjort att effekterna, inte minst av händelserna i maj månad, inte ledde vidare. Polisens insats med att gripa några som ägnade sig åt narkotika var rätt och vi var tillsammans väl förberedda då deras anhang ville ställa till problem helgen efter.

Det är nu viktigt att vi låter det här arbetet att fortsätta utvecklas och förbättras.



Fredrik Saweståhl (M)
Kommunstyrelsens ordförande